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PRET GALVAS ĀDAS 
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APSĀRTUMS
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KAIRINĀJUMS

BLAUGZNAS

MATU IZKRIŠANA

Individuāla kosmētiskā terapija 
Uzlabo dzīves kvalitāti



150 ML 150 ML

erol healthcare HAIR TONIC spēj re-
gulēt tauku dziedzeru funkciju, uzlabot 
matu matricas pārklājumu un efektīvi 
iedarboties pret kairinājumu, blaugznām, 
dedzinošām sajūtām, niezi un ādas ap-
sārtumu. Hamamelis virginiana (burvju 
lazdas) aktīvās sastāvdaļas spēcina jutī-
gas galvas ādas barjeras sistēmu.

erol healthcare HAIR TONIC lieto inten-
sīvai blaugznas veidojošas un kairinātas 
galvas ādas kopšanai. Matu augšanu 
stimulējošās vielas pretdarbojas matu 
matricas deģeneratīvajiem procesiem un 
blaugznu veidošanās procesam.

Reizi vai divas reizes dienā uzklājiet 
1-2 ml erol healthcare MATU TONIKU un 
rūpīgi iemasējiet galvas ādā. 

Nav piemērots bērniem, kas jaunāki par 
3 gadiem. Nepieļaut nokļūšanu acīs! Ja 
nonācis acīs, nekavējoties skalojiet ar 
lielu daudzumu ūdens.

Dermatoloģiski pārbaudīts.

INGREDIENTS: Alcohol, Aqua (Water), Hama-
melis virginiana (Witch Hazel) Extract, Betula 
alba Bark/Leaf Extract, Equisetum arvense 
Extract, Rosmarinus officinalis (Rosemary) 
Extract, Urtica dioica (Nettle) Extract, Salicylic 
Acid.

erol healthcare HAIR SHAMPOO kom-
pensē galvas ādas lipīdu deficītu un ma-
zina kairinājumu, blaugznu veidošanos, 
dedzinošas sajūtas un ādas apsārtumu. 
Hamamelis virginiana (burvju lazdas) 
aktīvā iedarbība spēcina jutīgas galvas 
ādas barjeras sistēmu. Ieziediet slap-
jos matos rieksta lieluma pilienu MATU 
ŠAMPŪNA un saputojiet. Ja iespējams, 
atstājiet vienu minūti un tad izskalojiet 
ar ūdeni. Šampūnu var lietot katrā matu 
mazgāšanas reizē vai pēc vajadzības.

erol healthcare HAIR SHAMPOO ir īpaši 
veidots jutīgai, sausai galvas ādai, kam 
nepieciešamas īpašas rūpes. Saskarē ar 
ūdeni produkts pārvēršas par atjaunojo-
šu, maigu matu un galvas ādas balzamu 
Satur īpašu matu kondicionieri.

Nav piemērots bērniem, kas jaunāki par 
3 gadiem. Nepieļaut nokļūšanu acīs! 

Dermatoloģiski pārbaudīts. 

INGREDIENTS: Aqua (Water), Hamamelis 
virginiana (Witch Hazel) Extract, Lauryl Glu-
coside, Sodium Laureth Sulfate, Alcohol, 
Methylpropanediol, Coco-Glucoside, Salicylic 
Acid, PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Guar 
Hydroxypropyltrimonium Chloride, Glycerin, 
Tocopherol, Glyceryl Oleate, Glycol Distearate, 
Dicaprylyl Ether, Lauryl Alcohol, Sodium Sali-
cylate, Ethylhexylglycerin, Sodium Chloride, 
Laureth-2, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance).


